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SEDAŞ sıfır atık ve geri dönüşüm çalışmalarıyla ekonomiye destek oluyor 

SEDAŞ, üç yıl önce hizmete aldığı Malzeme Bakım ve Geri Kazanım Merkezi’ndeki geri 

dönüşüm çalışmaları sayesinde bir yandan sürdürülebilir çevreye katkı sağlarken, diğer 

yandan elde ettiği maliyet tasarrufuyla da milli ekonomiye destek oluyor.  

 

Sakarya, Kocaeli, Bolu ve Düzce illerinin elektrik dağıtım faaliyetini gerçekleştiren SEDAŞ, iş 

süreçlerinde sürdürülebilirliği odağına alarak çevreyi koruma misyonuyla hareket ederken 

Malzeme Bakım ve Geri Kazanım Merkezindeki çalışmalarıyla milli ekonomiye de katkı sağlıyor. 

Merkezde gerçekleşen bakım ve geri kazanım sayesinde doğal kaynakların korunmasının yanı 

sıra yeniden kazanılan malzemeler ile 2024 yılında 11 milyon TL’lik kaynak tasarrufu sağlandı. 

20 bin kilometrekarelik alanda 2 milyonu aşkın müşterinin enerji dağıtım faaliyetinden 

sorumlu olan SEDAŞ, Sakarya merkez kampüsü içinde üç yıl önce kurduğu merkezde, enerji 

nakil hattında, elektrik dağıtım şebekelerinde kullandığı ve âtıl durumdaki eski ürünlerini 

mekanik veya elektronik bakımlarla yeniden kullanılabilir hale getirerek, atık oluşumları en aza 

indiriyor.  
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Atık yönetimi konusunda da önemli çalışmalar yürüten SEDAŞ, bu kapsamda çevresel etkileri 

en aza indirerek karbon ayak izini azaltma misyonunu da sürdürüyor. Atıklarını Çevre, Şehircilik 

ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından yetkili firmalara gönderen şirket, böylece atıklarını, 

dönüşüm işlemleri ile çevresel etkileri en aza indirerek ekonomiye tekrar kazandırıyor.  

 

2024 yılında toplam 2 milyon 730 bin kg (2730 ton) ağırlığında atığın geri dönüşüm/geri 

kazanıma gönderildiğini açıklayan SEDAŞ yetkilileri, “Sıfır Atık” konusunda da çalışmalarına 

devam ediyor. SEDAŞ ’tan yapılan açıklamaya göre; bu kapsamda sürdürülen çalışmalarda 12 

bin 930 kg atıktan önemli kazanımlar elde edildi. Uygulamayla 26.170 kWh enerji, 95,31 m3 

su, yaklaşık 1,9 ton hammadde ve 5.312 litre petrol tasarrufu sağlanarak, 766 kg sera gazı 

oluşumu ve 59 adet ağacın kesimi engellenmiş oldu.  

 


